
/
— Fl. "~’~i‘>

ESTADO no CEARA ”’”'~=w*‘*"
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

A3/1s_Q DE LIQITAGAQ
PROCESSO N.9 PP-002/2017-SEINFRA
MODALIDADE: PREGAO PRESENCIAL
TIPO DE LICITAQAO: MENOR PREQO POR LOTE
DRGAO: PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
UNIDADE GESTORA: SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

A SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, por intermédio da Comisséo de
Pregéio, torna pdblico que és 08:30hs do dia 04 de Setembro de 2017, realizaré
licitagéo na modalidade Pregiio Presencial PP — O02/2017 SECULT , tipo menor
prego por lote, para a CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE
INFRAESTRUTURA EM GERAL, CONTRATAEAO DE PESSOAL [ATRAQDES CULTURAIS)
E DEMAIS SERVICOS, DESTINADOS A0 EVENTO ALUSIVO A "COMEMORACAO CiVICA
DO 7 DE SETEMBRO — INDEPENDENCIA DO BRASIL", DE RESPONSABILIDADE DA
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO, conforme anexos deste edital, parte integrante
deste processo, independente de transcriglio, e 0 que determina a legislagéo vigente e
as condigfies neste Edital, a realizar-se na sala da Comisséo de Licitagéio da PMMN.

O procedimento licitatério obedeceré ao disposto na Lei n.‘l 8.666 de 21 de
Junho de 1993 em Consonfancia com a Lei 10.520 de 17 do Julho de 2002, com as
alteragdes posteriores que lhe foram introduzidas.

O Edital e seus anexos encontram-se in disposigéo dos interessados na sala da
Comisséio Perrnanente de Licitagéo da PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
na Av. Manoel Castro, n9 726, Centro, Morada Nova ~ Cearé, a partir da publicagéo
deste Aviso, no horério de expediente.

Page da Prefeitura Municipal de Morada Nova - CE, em 23 de Agosto de 2017

JORGE AUGUSTO CARDOSO bo NASCIMENTO
PREGOEIRO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAV. MANOEL CASTRO, no. 125 - cemno - MORADA NOVA - CEARA- car» s294o.oou
cum 01 1a2 a-w1ooo1 no ~ c:<s|= as 920 111-4 E MAIL ||ciIacaomn@outlook com br\? .. /

s~"‘“M""s\
£3’ ,»

<5‘



1.. A_ l -

_ III ' — .. .2” .’ “Z
Ccara , 23 do Agosto do 2017 * Duii-Io Oficial dos Municipios do Estado do Ccnra - AND VIII | N“ I762

-2’ E'§?Z5<> D0 CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL on ARATUBA

G-ABINETE no PREFEITO
I>REC-A0 PRESENCIAL N“. 2103.01/2017

AVISO on I.IcI'rA¢Ao - Pnsciio PRESENCIAL N“.
21080112017
O Municipio dc ARATUBA, comunica nos inlcrcssados que no dia
!Q§ Q; Setembro 2011.155 09:00 horas, ostaré realizando licitaofio no
modalidade PREGAO PRESENCIAL, cujo objcio é a locacfio dc
concentrador do oxigénio c cnntratacio do scrvicos médlcos para
realizacfio do exames do ultrassonografia em geral: (visa
urinarias, tlreoide. prostata, partes moles, cervical, pélvica,

Expediente:
Associacio dos Municipios o Prefeltos do Estado do Coarsi - APRECE

-at’ DIRETORJA no BIENIO 2011-zois
PRESIDENTE GADYEL GONCALVES DE AGUIAR PAULA SRO
BENEDITO
VICE FRESIDENTE FRANCISCO NILSON ALVES DINIZ CEDRO
SECRE‘l‘.3.RlA GERAL JOSE AILTON DE SOUSA BRASIL CRATO
1" SECRETARIO RAIMUNDO NONATO SOUSA SILVA IRAUCUBA
TESOUREIRO GERAL OSVALDO I-IONORIO LEMOS NETO
RERIUTABA
1° TESOUREIRO RAIMUNDO WEBER DE ARAUJO RUSSAS
PRESIDENTE DE HONRA JOSE ARNON CRUZ BEZERRA DE
MENEZES JUAZEIRO DO NORTE

MEMBROS DO CONSELHO FISCAL

TITULAR MARCELO DE CASTRO FRADIQUE ACCIOLY GUAIUBA
TITULAR ANTONIO ALMEIDA NETO ACOPIARA.
TITULAR ECILDO EVANGELISTA FILHO MOMBACA
SUPLENTE LUIZ CLAUDENILTON PINHEIRO DEPJRAPUAN
PINHF-IRO
SUPLENTE CARLEONE JUNIOR DE ARAUJO FRECHEIRINI-IA
SUPLENTE RILDSON RABELO VASCONCELOS TABULEIRO DO
NORTE

MEMBROS no CONSELI-10 DELIBERATIVO
__IEoIA0 01 .IoAo PAULO on CASTRO CARNEIRO XEREZ SILVA

MARANGUAPE
REGIAQ 02 ANTONIA I-IELOTDE ESTEVAM RODRIGUES
TEJ uguocn
REGIAO 03 ELIZEU CHARLES MONTEIRO ITAREMA
Imcuio 04 ADEMAR PINTO VERAS BARROQUINI-IA
REGIAQ 05 CARLOS SERGIO RUFINO MOREIRA IPIZI
Iu~;c;I1}o os ALEX HENRIQUE ALVES on MELO PACUJA
REGIAO 07 MARIA no ROZARIO ARAUJO PEDROSA XIMENES
cannot
REGIAO 0s FRANKLIN VERISSIMO OLIVEIRA ACARAPE
REGIAO 09 NASELMO on sousn FERREIRA FORTIM
RIJGIAO In IVANILDO NUNES on SILVA PALHANO
RI-:c:I.-I0 I I Josxi JIJAREZ DIDGENES "rnvmuss IRACEMA
REGIAQ 12 JOSE ILARID GONCALIVES MARQUES QUIXADA
REGIAO I3 ANTONIO LAVES MELO IPAPORANGA
REGIAO I-I BISMARCK BARROS BEZERRA PIQUET CARNEIRO
REGLKO 15 JOSE BARRETO c0u'ro NETO QUITERIANOPOLES
Iu~:c:1ITIo 16 I:ZDN_ALDO on LAVOR COURAS IGUATU
Iuaclio 17 JOSE GERALDO nos SANTOS IPAUMIRJM
RI~:cIAo 18 Irn.-xnclsco EVANDERTD ALMEIDA AssAIu»';
Rsclifio 19 JOSE EDMILSON LEITE LEITE nnnnosn CARIRIACU
REGIAO 20 JOSEVAN LEITE on OLIVEIRA MAURITI

O Diério Oflcial dos Municipios do Estado do Coors é uma solucio voltada A
modornizaofio c oaiisparéncia da go-slim municipal.

_iobstétricas, abdominal, Inamzirln, articulacfio e tra; i
conformo ospecificaooes estahclccidas no edltal e a 
crcdericiarnento c os envelopes do Proposta. docunicntaofio dc
habilitacfio serio rccobidos na sala da Con-Iiss:-Io do Licitaofio alé as
09:20 hs. Mais informaofics podorfio ser adquiridas na Soda cla
Prcfoinua, sito A Run Julio Pereira, 304, Ccnfro — ARATUBA/CE. no
horério dc §!1:30os 11:30 hgrag, nos dias filcis ands csta publicacfio,
on no site:
www.Icm.ce.gov.br/Iicitacoes.

ARATUBA. 21 dc Agosto do 2017.

FRANCISCO EDUARDO SALES WEIR/I
Pregoeiro.

Publlcado par:
Rilmaianc Souza dc Araiijo

Codigo Idcntlfica|:lor:B3 F52"/'62
. '_ ._ .

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARNEIROZ
DECRETO N“ 011, DE 22 DE AGOSTO DE 2017.

DISPOE SOBRE A ESTRUTURACAO oo
comm? GESTOR MUNICIPAL oo PROGRAMA
CRIANCA FELIZ E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS

0 PREFEITO MUNICIPAL DE ARNEIROZ EDGAR DE
CASTRO MONTEIRO, no uso de suas atribuiooes que lhc 55.0
conferidas pela Lei Orgénica do Municipio.
DECRETA:
Art. 1°- Fica designado o comité Gestor Municipal do Programs
Crianoa Fcliz, conforrnc abaixo espccificados:

Comité Gestor Municipal do Programs Crlanca Feliz:
Socretarla Municipal do Assisténcia Social:
Nome: Raqucl Teixeira dos Santos
Cargo: Secrctéria

Conrdenador do Programs Bnlsa Fnmilla:
Nome: Francisco Valncy do Sousa
Cargo: Chefs dc depariamcnto gcstfio dc bcneficios assistcnciais c
sociais.

Secretarlo Municipal do Safide:
Nome: Francisco Antonio Willys Nobroga dc Sousa
Cargo: Sccretzirio

Secrctaria Municipal de Educaciio:
Nome: Ervclino Bezerra dc AI-aujo
Cargo: Profcssora

Sccretarla Municipal do Direitos Humanos:
Nome: Maria Alzira Alves LIS Rocha
Cargo: Rcprcsenlanic do CMDCA

Sccretaria Municipal do Cultura:
Nome: Valdemar Lo Noto
Cargo: Sccrctério

Socretarla do Seguronca Allmontar e Nutricional ou érea
oongénere:
Nome: Dorningos Nuncs Vieira
Cargo: Socrctério

wwwdiariomunioipnl .com.br/aprece 1



Ceard , 23 do Agosto do 2017 " Diririo Oficial dos Munioipios do Estado do Ccurd ' AND VIII I N” I762

JORGE A UGUSTO CARDOSD DU NASCIIPIENTG
Frcgoeiro Oficial do PMMN

Publicado pm":
Francisco Frodson Cavalcantc dc Lima

Cddigo IdentlfIcadur:SADBC854

c0MIssAo PERMANENTE DE I..ICI'I'A¢Ao
EXTRATO DE CONTRATO

PR.EFEl'l‘URA MUNICIPAL DE MORADA NovA -
ExrnAro no CONTRATO N" 20170625-SAI.
CONTRATANTE: sEcEE'rAIuA DE ARTICULACAO
rNsrIrI.IcIoNAL, INSCRITA No CNPJ sos o N"
01.781040/0001-00. CONTRATADA: INFOSHOP - COMERCIO
ATACADISTA DE AR'l‘IG()S PARA INIIoR.MATIcA En-IELI
ME, coM SEDE A RUA ROSA cnuz, 491, JARDIM CEARENSE,
FORTALEZA, QEAEA, rNscRIrA No CN"PI SOB o N".
24.710087/0001-59. FIINDAMENTAQAD LEGAL: LEI
FEDERAL N" 8.606/93, DE 21 DE IIINIID DE 1993 E SUAS
ALrEEAI;oEs POSTERIORES, NA LEI FEDERAL N” 10.520/02.
DE I7 DE JULHO DE 2002. MODALIDADE DA LIcIrAcAo=
I"EEoAo PREsENcIAL N" Pl’-O15/2017-DIVERS/\S. TIPO:
MENOR PRECO POR LOTE. OBJETO: AQUISICAO DE
MATERIAIS PERMANENTES, DESTINADOS Ao
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ARrIcuI.A¢Ao
INSTITUCIONAL DA I>Iu=.I=EIruRA MUNICIPAL DE MORADA
NovA. D0 VALOR GLOBAL; R$ 1438,45 (TILES MIL,

"’ QUATROCENTOS E TRINTA E OITO REAIS Ii QUARENTA E
cINco CENTAVOS). D01"AcAo oacAM.I~:N"rAIuA N)‘:
1401.04.l22.0036.2.05O - oEsrAo E MANUTENCAO DA
SECRETARIA DE AR'rIcuLAoAo INSTITUCIONAL;
I~:I..I:IvIENro DE oEs1"EsAs= 4.4.9o.s2.0o - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE; COM RECURSOS DIRETAMENTF.
ARRECADADOS on TRANSFERIDOS DA PMMN,
coNsIoNADos No ORCAMENTO DE 2017. DA VIGENCIA:
A'l'E 31 DE DEZEMBRO DE 2017. DATA DA ASSINATURA: 15
DE AGOSTO DE 2017. DO FORO: COMARCA DO MuNIciI"1o
DE MORADA NOVA. sIoNATA1uos; ANA CRISTINA GIRAO
(CON'I‘R./\TANTE)/ FRANCISCO DANIEL cosrA ALMEIDA
(CONTRAT/\DA)_
JORGE A l/‘GUSTO CARDOSO D0 NASCIMENTO
Prcgociro Oficial da PMMN

Publicado por:
Francisco Fredson Cavalcanie dc Lima

Codlgo Identificodor:7 19DF301

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
AVISO DE LICITACAO

---EsrAoo Do CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL D1-:
MORADA NOVA - AVISO DE l.IcITA¢Ao. MODALIDADE:
I"REoAo PRESENCIAL N." PP-002/2017~SECULT. OB,Ig;[O:
coN'rILATAoAo DE EMPRESA PREs'rADoRA DE sERvI<;os
DE INPRAESTRUTURA EM GERAL, coNrRArA¢Ao DE
PESSOAL E DEMAIS SERVICOS, DEsrINADos A0 EvENro
AI.usIvos A “COMEMORACAO civIcA Do 7 DE SETEMBRO
- INDEI"ENDENcIA Do BRASIL", DE RESPONSABILIDADE
DA SECR.E‘l‘A_RIA DE CULTURA E TURISMO, DE ACORDO
COM As I3.sI"EcII=IcA¢oEs CONSTANTES Do ANEXO I.
ligg MENOR PRECO POR LOTE. A coMIssAo DE PREGAO
coMIINIcA Aos INrEIgEss/Loos QUE No DIA n4 DE
SETEMBRO DE 2011, AS 0s=3o Hoius. NA SALA DA
coMIssAo DE I.IcI'rA<;Ao. ESTARA RECEBENDO os
ENVELOPES DE PROPOSTA DE PR_E¢os E HABILITACAO.

A coiwlss/I“o.
Publicado por:

Francisco Frcdson Cavalcanic do Lima
Cddigo IdI:ntificodor:F1EFD5C-7

coivnssflo PERMANENTE DE LIcI1'A¢Ao
EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA -
EXTRATO DE coNTEATo N" 2017n601~SEF[N.
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PL.ANEJAlvIEN'1'() E
FINANCAS, INSCRITA No QNPJ soE o N" 07.132340/0001-00.
CONTRATADA: I=nANcIsco HELIO sARAIvA_nAEI~;Lo
ME, COM SEDE A RUA coRoNEI. JOSE EI"II~‘ANIo, I00,
CENTRO, CEP: 62.940-000. MORADA NovA. CEARA,
INSCRITA No CNPJ son o N". o1.o22.s9s/0001-04.
FDNDAMENTAQAD LEGAL: LEI FEDERAL N" 8.666/93, DE 21
DE JUN!-IO DE 1993 E suAs ALrEEAooEs POSTEIUORES, NA
LEI FEDERAL N" 10.520/02, DE 17 DE IULI-IO DE 2002.
MDDALIDADE DA LIcIrAcAo= PREDAD I"EEsENcIAL N"
PP-015/2017-DIVERSAS. TIPO: IvrENo.R PRECO POR LOTE.
oowro; AQLIIsIcAo DE MATERIAIS PERMANENTES,
DESTFNADOS A0 FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E FINANCAS DA PREFEITURA MLINIcIPAL
DE MORADA NovA. no VALOR GLOBAL: RS 162033.36
(CENTO E SESSENTA E DOIS MIL, TRI_NTA E 'rAEs r<EAIs E
TRINTA E SEIS CENTAVOS). Do'rA¢Ao ORCAMENTARIA
N3’:
1601 04 121 0031 2.055 - oEsrAo E MANII'IEN¢Ao DA
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO E I=INAN<;As - SEFIN;
ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E
MATERIAL PERMANENTE; COM RECURSOS DIRETAMENTE
ARRECADADOS ou TRANSFERIDOS DA PMMN,
coNsIoNADos NO oRoAMENro DE 2011. DA VIGENCIA:
ATE 31 Dr. DEZEMBRO DE 2017. DATA DA ASSINATURA: I5
DE AGOSTO DE 2017. DO FORO: COMARCA Do MUN ' 9
DE MORADA NOVA. s1oNA"rARIos= ANroNIo C10
LIMA (coNrRArANrI?.i/ MAXWYANO I1EoIs<-_., NOBRE
RAEELD (CONTRATADA). ‘"'

Prcgoeiro Oficial da PMMN

rancisco cdqon Cava ante dc
Cédigo Identificador:DCB7 I BC6

GABINETE DO PREFEITO _
LEI N" 1.820, DE 11 DE AGOSTO DE 2017

Conccdc rcajiiste do vcncimentos para rcposicfio dc
perdma lllfl€‘iCl0I1kII'iH5 acuinuladas. cm favor dos
Consclhciros Tuielarcs do Municipio de Momda
Nova, o dé oulras providéncias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORADA NOVA-CE. Faco
sabcr que II Cfimnra Municipal aprovou c cu sanciono A scguintc Lei:

Art. I" Fica conccdido aos consclhciros Iutclarcs do Municipio de
Morada Nova, reajustc de RS (quinhentos rcais), passundo a
rcmuncracfio dos mesmos ao cxato valor mcnsal do RS l.500,00 (um
mil e quinhcntos rcais).

Art. 2" A partir dc janeiro dc 2019, os conselheiroii tutclarcs dcstc
Municipio passarfio si tcr reojustados seus vcncimcntos nos mcsmos
pariimotros increntos aos demais scrvidoros piiblicos que: n50 scjam
rcgidos por disposioocs cspcciais, o quc deverii ocorrer II cada més do
janciro dos EIROS subsoqucntes.

Art. 3° As despcsas decorrcntcs do exccucéo desla Lci correrfio E
conlar dc dotacocs orcamenlririas proprias do Muraicipio.

Art. 4" Rcvogadas as disposicocs em oontrério, Esta Lei enuaré cm
vigor no data dc sua publicacfio, scndo sous cfcitos gerados a partir do
niés dc agoslo do ano em curso.

PACO D0 GOVERNO MUNICIPAL DE MORADA NOVA, on-I
I I do agosto do 2017.

JOSE VANDERLEY NOGUEIRA
Prefcilo Municipal

www.dinrioInunicipIIl.corn.br/apreco 20

[kg

J 1

Fl "I "‘JORGE A UGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO ‘in-

PulIIic $
F ' Fr . lc .

‘*-_.



l||‘|-_|1'.'r.':'J".'J1‘!|"l"‘____|_l:!_____$‘1“‘l__~___Sdfl__:5‘_i__I maJ:_anEflbmsgggflB___U§_§Ew___"msflgmmnfltuaggg_a___:__c__u_§___“_fl___________u_i____I____“m._______1_au¢_________m_Mi

lgnaungnu“HS_gsagwgwuaugggfifluflaa

MEfingm§b%g °fih HflgEflnI___Eflgfia3%BE635“fig”EEnM‘£5EH

__‘____4‘_mIB350__§U8m__“‘_°__£H__§_lW_2_____“___Ng_vm“fig"V“gas__HE____w_:___h___g_=__"

‘HV"KT____&NW~‘__Wfinkan52_NOwnhamz_(EdQE5351___Egagguh‘fist:€~_&_<__'!__§_£8_.&J§___n____§S_‘fli%__8_n_m

M“‘E‘_:_iEm‘msgdflfihmfimgyfigfiuéga__ ?gfl_fiw§un_§8R&M£8°§@lfimfiipa~___3__E_ NVanlB:fig“*_OWE:3m____H___“__ofl__m_“_n_________|_Nfln_u%“_u__fi°M3M‘fig;%___gE3“m_____uua"____n_____qwu__'___f_dW__v_“___q_“d__dH_E__M_h_aa§

‘N ‘_3N"“gig:qéN_M“5__R____5_8§_%6mg63_8_m’

_‘_"=‘8@m____%_6u___£$_L¥§F~_§§=§b§3K£sw€68fiEHm

____ _gUa_25___mw&qn__E____gygsUpM__s_RE_ _‘__E

E“__

E

35‘_i_.i__-lag“IEgigi25“Hii#_¥3___41
2m%_"__m___2__ggfi_:5Z%§29mm_B___@mmamfl_cS_fi_,n“_gmfign_%______Fi_wflfifimg98%“Ram“H154%8“min”E5:583:3dmafiufimfiiUEm_Rrflhfi_Q___~ma_____isx8“BagemdflfihfiEW_flEfi_3_HimQ_UmFiE5BE‘51_B&___9_____5_g_3¥_£_5_REh__&3?"d___m$bi1VfiN¥fim9§_E§fifi§fi__fimEBMd_2__#__w#_Emu658°EV}“ESEfig_n_=_|_H_;$¥uis_m9___mm8“@___5_gfilggwigbmguU_B__5mmH_S_iS__32_uilédggg‘J____TB“$__b$_3_§_u_._"_E§q§I__d__B_h_a%gg§§§3__REREDESU‘fin;__vwE3g2_@____a__fi__gNagggfig§§§g§g_52ga§J§£

_‘

_£§gsgfifiisagflmO___.:_F_3____H__N___fi__K_g_B__H_ujm_g____£ggm‘9:5‘6R___a_“rigS_u___"__E‘Egan_was3fig

N HL“_H__zmx~H&_mg3§n_39___H5____E__WHwEy8___%8E“_xwE1 ___Y_
wLFd_§fiEa§%B§EE_E8fi_§Ea§NRiD§Uflafim_NE3______gEa_5§s:_i0?‘_i_ |____“WEI__N__‘__ _q_85:5HENEIUEP3fig__;nw__‘_n__D8:3“u___a___mm___gs22%_un_“i_“_§$_____8H_é§;_w__mE0:3:W“__“_%___gO_“#Sum_§§_§_:__B___fl_nlU___m___“____i~____H_u_E___!_:On__:_fimm__W§8ggEEn§§g=g#gEwm”w_iE€£____OBawB_:_m§uW

ismO£32%Em5:3‘B‘___a.:_$muuflggsgggim

EH8fifiglgsggu§,6g_h§_NH'm§g_m;_§6§g8u____E3£3Esgm39§_‘§§?,2:553_____&£h___5M“R253§___figW“H_fig_u___Dig“nag5EmWgflmg§=n_uE"E§§§£805322gen"8:“?3m_qNEEBEinEa____anEaash"UM:R5:%_§0gm__&_~___252%~'§€%5_mzhF§=_ufiE%Eflt’%u_l322flagmmmfiguas“E2E5d_Q___3figEM‘F603gm__E_§_fl___a'£___"_-5wU6::_D§_m'~&8§ws“_§fi8g=m§~u§“fig_§___B2u__£3333%g___Bmm8gwan3upEgfldgafiMu____!__u885:":°__nflfljdggfiggfifiduxd

SQgmw__H

_J~_uE§E_g%_m*fi§§§_h_______2

80%U2"_Wy_%M£_§;$"Q5gfifi3H_3_g_hN_xfiuanE8_°§U‘=“_§O§m§gflw2_u___Nm___oR=__“6&3uugglagg52_3"_m_____8a_8fi_q_E__“5£a“eggaggng$5?fiias_____8_:N'2___E_N___%_F__%E____£38"Eng§g_FU5_§£___,5_m_U__£__33gridEéelm___Hg0%Odgh___fig'Qmmnzfionjg‘_2":u_____%_______~_____Mi______$83“Em

ggglgminaatfimhgggEgmmfiEm_m__“fl_fiwfi3__“___8_$mW_:og§O€__camgfiggfiqééus‘V‘I3%gfi38%”Egg"EafigangmN:gin”nuflag:8ohgé¢__3$_mu_‘_8g______'____m____U“_D‘Egg"gin'$6on85__

HiE

m_;“_i___§he§___H_____fi__a_~________gka_i_m_m___w__asgogwWE8______fi_mK____Eflmuawt};m___3______E“‘as8E_gmg___fi§9“_H__(_"_|_5mB_Eg____§wig3:_8_B___§_g_n_uNu__in3Nwdgganmngflfl___8N_8gm"wigN%WwwMM_"3_hu_nmU%m_#__%fi_ @WW“Eva2“NEEfiuggi“gfl:wUlg___nsl'm3_m2_A_§~_$Um__mJ I__AI __ __m___' muu 2“mamis‘E533Q8E2M“EEKE_____B(_Eagésqggavg“£5flag__~____m__avg”39n_§d3__m_uhBig£E____u____fi_3ggmugcaagmFR§__m5B__uw_En_______5h_Ehgwmmain“gag_§U3__3§:‘B_m__am_“gag_fi_g__§"_A_h_mg;UE5ag__flF_uu____"___EENE?mg“____sg__w__“__sman:mW_h_w_fl__dwfidigdag_nmg_”_m_"__"_NbginE_________g“__gw£32gabggEufigEgmfig3Hug£3IE6EH____u___flak'fiq_fi_“u_n_5?_u___imgn§_g__:_a_h_a____°QSnug_E2mRB£g°$§§a__1______¢Uu y“wantmu_“____%§gEmI3?_H___m_______m3_fl_%_WEW8£5gym___u£_§____Eflr§_“HgEa”553‘M“_g§fl_gmW_m_ag__= 5%w_gB___flsq_“DEU"§___8“~§_;_____“gigs8m__nH88_M_n_N£vEE%m8m___fiE§%_W%i_nLnM__%H8u_hcAH_w_Ufl%%flm~hwg&8tmu_gmd____m___~%_m%$%“______g_gHa_nB_hw~_fl5“32 aHanagfiug___w__%__fig7fluWW3Mag”_=Ea“E5B:giant3flu:8ggga_______Uq-_:_:9N"UDE;8mi?8ENE(fig::___=__~_z___emfl_____mmD_n__W“Z_§§lSUE“.Z35“InE3p____8'___E_u_I1:"885"!_°%8§__Ev3__a:Ewa____“_g§_“Xian“U_:__u______=m_____fli_n__EU8°__"_mH_

|E_8$n_|g__m“I~_"_M!_____um3:25_§fl§gu_8_5_;flufl3§N_W_E‘§g3jgE_§_$$338gmDungEIn__flufi3__Q___iU____Kmkggfllin~______fi__%“M_“UU3§m‘gn§“Ba_fi_Gaggmag“EammawigEEHD3389“BEBE“NfigqMaU8333EaEflnuga____’__§_w"hagDuR083N“figU8___E_E___iP§_F_wH“:0SE3U5""5533BE"Q£3NuEH6an‘gggig“0EREWS2“:gmmu_B".ki_8e_BUEaSHEWEmqkuggggfimEhEgg38%"mugufiuumgeflSE_m_U_EFflB___%Q___u5_s8mgfig“NEEm5_5_Bgamma“;Nmag_§_g_§€§§2§u5€uflfignugggnmmfifiEaNEWmuahwgui‘n__“___H_gfiemwgagQgfiaggsfiggMEmu@0Q__i5¢#h__Eflmh__°Nm“Q_mg(8‘NEussgtaonwgggg5;‘5__gmuQ33ER_QHNH=__$qfi‘Z_~_“__3mP_n_figanm¥_&MM3= 

_‘________

8”“Emamas:mg“NBfigiRH:“_______D~hiBEEN“88”U_E__fiW”__OF_nm3_nnI____z“gm§m%§fi§§n=fl%__"Hfi§§_

W

8_E§d§&,§EgaahgggpmgggnE3w§l#_%EU3EF_§§€g2_€§EmwE|f~Bu“°§m

“wan__2____________EH__E___HO~__mn_mmfl°“R_§_Lu_MHHM__%_H_HZ____WuE_u:au____!_m_§__§fl_E_Ua§guu_\|a§§w£m§_m

an_U3_£2___‘‘ENg£_&:__NN____n__m_4ggg§_£~SNm_m8HQaagngfigflfimg

SRESEE2HUIgug‘m_u_n_“gnunInn_3gmEam:inmuEWMEHUasma5:"fiflgfiu__"NHafiz‘§g_fiB_§£_k___3____"~E__:_a___aN%a_8amfias____g__“__m_HBN!8___F__UPm_nu“"555E_§_§_Md‘gafilg335____3%?E_g__wh_Q5_wmg_h_a°__3?_mm__wW_”_n__mfl___m_W_"_dgn_%__BuB_SughmuEfigqmM“nflgshi3gym“MN3___mE__&=_aniiiO33“”___Bua_&pE_gzgafiflgu‘‘guiagojW3w$_h_H__gEmugaganwggbu"___"_w_O‘§_um_aemacnz“S;|__fi_____§&'w____mg__‘__m_3%§ag_m%§QL___sm_k_"_I‘§_u£_"___~_$_Hin“gangIwgamut8§Mm'§_u:Eng“figw_m_m_‘_ H__&mm|__“_:m_N$u____gas_Hn_§_flfir£§u=U£§§m§‘"___g8__~’___§‘‘RaH_2__m,,u___"u_um€_WD_uH_HMHW__EDDE_m_33"822"“h_:____PNm,n____jNU__O__HnN2S_“____u_M__£“fiw%_gwfimhfihfihfikwfifiwhfifiwwgfiwn’mu_~ma€w__.____fiM__8______Hat_fi_auN_“¥_£n__u_____*__B531‘gum__g‘h_____NandO_auBasFl ufig_____u__:__igfigguUnag____“BigOmmut_“gumav__§u_5EEggIHug2"85wN‘q mumagH“-Hut-“:08fiytég$3EKimfiacufié__ ‘__ |_ggsgfidgfimgmmauggaufiwguweflggggala

8_g___Nu§__ENn“_g8mz_u___N2____m___i_zgfifi__8_~___I_

_mmQ6B“UWEEGfluEUR25%fig“$525”“wagmu]gang-mg“§B”_m_M__c~N"MMfiw_p__a__mma__ufi_=)_qM%flWhhfl_1u__§nfl_§mnmWw__%hm___y0fififlaéi%_mfl___H____WW_ _3___fi_MH__Sgwhdflgsfiggggwggd_g_N_S_m_u_£§_Eg___En@§vW§‘§9%EwwBPR§€E_%&Qa‘sfim%‘ka_EhhW=§=WWfiugflg__m_u1g3_RL___u_iHé3__Bs§_8D_%§mlwu"5____A¢w§=§BE_§?"u“SgEu§flfluuRgggasunauaggg1:3uE3g§k|fi§_u:%°¥<_;uGE¥_==§_u_2"g8O_;_3wmmEFQnun_“__m_£___8"AI§_m§"5|__miflguifl_=§

5328FE‘wE,

figuumibfidIgmBfig“8$53Igsfidgag__~"_:___E__fi_£gmH_____mg~_3__-_._J4‘“_m_J_____$N88_k_wmgm“U33”gmauflan3B;_hEN8Q5flu_u__flu35$“_:£5“58Ng_§§§fi!_mUfig_m___“___6_§§___%§5§m1__§g§ug8€%§§flRfi¥ivsgmnsUu“__0m_"___g_£___EbH==N8gag“_2“fiemin“_fi$_uugi‘EamiubuiD5%“figMHNE88figi‘8Rim8pg2“__HN“gm___ENV_§______£asggmu_*___u____£EuEgg“4_N=qM_'|fl°_h__fl~8ggqummhi“308$”_§BguflifigBgmE5.nmgQ:_m_u______mfl__L“mm”;I“finalI“_a_§r-_:“______¥E_“1gnu8°_§mm__fi%%§?_°§§§"a‘_H8mg__=_Ee§¢SMNE‘__wDR_!__~___u__ua“1_‘Na?_h§gQQSfightsxQ6_§mmEEWEB“QBah.mg5%

_h§u__n_E_w:__a__mEa§aa§§u3§g§§€_%¢a§ga§g€_W

_mU__a_H____63"Hus__§_nfl__n____|_g__museafifisfipéB9352v_m__n__§“:mfl_____u_Nfigmgas:Ufigaak=28=V“ig§gE_&s_h§E_§§£Egum“an“H“HEfig“:E:_w2___nw_EE38_fi_3%E3grggn_M_:;_Huge“figIn‘$4‘£58gm;"Em?'_____zuanDam:_gm3_=EBnfim_H_3flscgg“WEEQ$53mgQB:2“BE:_Eng__~58EaEgg ‘%agkgkgg§E_=__fi___u_3__?3_w'_____a82sTu_u_Nfl_°______€Q8u*_3E2§~_“EB:"HEggS8fimgNwalsoad_‘m&___mm____a__;mmgummm”gm““VBE""N323as835$“hugM9magiIWZHE____M35wtm_§_£iE83mag3_5§!1___&E'was825$figsO__§,_5gmE___n_w_3___%m____8gag“U_§__fiogag~G€___E3_____H‘“N“BagEgg|fig35umw_l8“naggighm“fig___u___mg3figENE__*H_£*_2_Huhfigm“b‘_____~8wwgqhflawafifimugaFdm%gq%fiEMg¢Wu__E__“_m“B3§=_35gn§5§g§uE£gaEEU¢£R§a§%§_@§£3E28thangdglg_“_h___m_2_FIE___="EaP‘_dga£g_E§§§w&Eflgkag{FE_“________U£_n_am_gm_835‘m3M_N_____"8:_fl_gg§I%gflg|§§:a_E§uEn§g__w_N“___"mE8m__vb___mEm___“_HEghE?__lD_____~_”mnu____"___E36fiunEg6'm§Hgrfig____SNinEl82N“hE_Na___Q=E“_maanudmggsmHgfiUQ5:in3mEmu_?m%5oH§”w%8A5oEmg§E€_%g§wuuR“§”uwg_mmmfi2§g°§w8=Hm_2___%h_&__a“_O_E3______Hg_g____iivE2355M83%Eur5:3”__Us-J__lugRN!N““N8§_____E“__822S:_3§"VO_u_u_E__>_agnia‘_H_E_~“'3'___=_H_

_i!=§8_§°gugkL‘ERk____u:m_§_§£_nuHimugs_

gm_m_9~5,a__¢_*m~_|nmnHfiEEfl_fl_“E§m%E“Q%%n_E'awmflsgifltvga'm_H___$_N___‘_-__B8__E_____uv___“___mggaaguw“EBmd§§JQuE=m§§§8iE_%s%w§§£‘_mE8fi_mfl_~_=N£E§mgBg°§gg§%B°§_Nwmaggcufigsiagfi“a¥_’€§§§g§_3h§_wflgag_m____m_$g_=_“g~_5m___Nfigag‘EatsMpflmgggaaaE_m__m__:80%?“§:HE_E__3______kEuHm:E3558_m_____‘__u|3__“____mgmonu§£Eufiagm§g§__§“Es_gfi_gm”%18_%ganat_Nfi_g_E_H___89¢EHgdflufifiNu$2_M___§a§flanN3_§§mM3gigEgig_§n_3___£__manmuons#50asgnawMa_m_____*_§==_‘av_m_B___°gwuglDgS_h_=N__“SW”;IaWq_s_"_:8°m______-E-iD‘_w___§§E3321Iflan“8bug

__K___u___2__B‘;gagingfig“jgEb"

flu88$#_“N“DEN;\__mg§*aB___u_u_OR"Ft&fl_°_Hn§3§___g$H_£38fl¥EE8§_§_Et§§§O%u__figagugag____gavmmflgwggmgux§d_g8Hm=g_h_aa§fl_$€g6g§§Efiggaflggm'uBfig“q_§EHgE$BgE§§§”E§J§m§h§g_8_him3imuégggflgqkfiggagage§§_m§go§s_fl8$Ea§~fl=Afi_g2~3WA§W§flE§gB_§gfiE5§8§_§:B£_§@E‘§§¥325!‘;Nfig8Ea__‘NN__8__H3N__3mg_n_HgE55__E"__8_g§~__“_agggazE_m_5"__gnflP_£anflgggnsgWE_m§%"§3g:zEuuu§E£§§z8§E§£fi__NN_E___:_H~___!h_w___|Ofl_£fi6__¥___'fl_a§8_"__“____5H_!__§_____£|gR_38_2_M_

$fl__su4_$§_$“__“fl2H£mgafiga

H58“gum”mw"'_ufl____5______“Bu:§_§Ecacamfl_"§ganggsmmHFRHSQEUD:Wm“£5H“Ea_n_%u_A5_________WQ3"EfigBF“gag__m___'_~___uma___EH_:a_m“tamvfiéga$2“D“hmfigigm“8%NUBp_Fmn____as&Ug_u”__"Wamfimihauggg_hwWwfi|_$Dflfi_L__=u____'E§g8§_%a§&§vgsiggczMaul“anu______

UUFQWEE_11'

__§_g§_§6fiiigoflfigg_flfi_Q"___EEgflmlwimuon§wW‘Z_~_g§&ShelINEE‘8_~l_EEfimhflIIQNUO‘_“__3“W

gang“fig”gfiummmvmgbqéugag$5w__fluwggSggfi§"_u_§E____a__h__u~__h=_:____*EM82“lg§E_M%_

_

v__“_fl__"________gfi____s_a(I22"Ha:oiW?‘‘BEBEi“E3DB

HHQNM5D____m_UU__”__maMNl__E_u“__d__;_____q_D_NU'__h_M“|&___m__:_OpfifiOV

__

%fifiwfi


